& plinius frentanā urbē aeterno sinistres ubi nūc est uallafescha ponitur aut Pro-  
 lemaei picturnū esse deprauatā quae cōtraria habent aut eos quae retulimus sibi er-  
 rante nō dubitemus: Inter urbē ortonaē & foga amānē ad usq; maiellā in orientē multa  
 sunt oppida & castella quae ab infimis ad suprema quo sunt ordine sua docēbi-  
 mus. Tullio iuiuanum supereminet & ortonaē ad dexteras amn. aronacū supracj ea  
 oppida est casa candidella castellū superius sanctus Martinus & illi sinistrorum  
 est Flettum. Ortonaē uero inter & mortū fluiū in mediterraneis est crechium.  
 superius sunt ariellum atq; ortogna. moroq; fluiū ad sinistram haeret sanctus  
 Apollinaris: supra est frisium & superius castrū uō lanciani. At supra eius flu-  
 uii fontē ad duos mille passus oppidū est guardia galli dictum. paruos deinceps  
 fluiū ad mortū sequitur Feltrinus: cui uicium haeret in litore castellum san-  
 ctus Vitus lanciani dictum: & in eo quod quattuor milia passus ad farum amnē  
 intercedit spacio lancianū oppidū praestantissimū quattuor. item milibus a mari  
 recedit. quod anaxanā a maioribus appellatū magna populosa ad nūdinas quot  
 annis cōuenientū frequentia celebrat lancianoq; dextrosum ad maiellae radices  
 palumbariū pcol abelū cui oppido pēna castellū in mōibus supereminet faro am-  
 nē: quē nunc corrupte sangrū dicit. dextrosum in maritimis p̄ximo est mona-  
 steriū sancti Iohannis ubi celeberrimū fuit V mens tēplū. Supra sunt castella fossa  
 cetera & rocha sancti Iohannis uenere: superiq; faro sunt proximae ingentes reliquae  
 urbis ditae quae Ptolemaeus & plinius bicā nunc secā incolae appellant. A uget  
 dextrosum amnē farū siue sangrū Auentinus fluiū in superquans pelignorū  
 apud furchā palenae orientis in ipsumq; auentinū uera dextrosam se exonerat  
 in idis torrens inter monasterium sancti Martini & faram oppidum ex maiella  
 monte oriūdos. & supra sanctum Martinū uisū discj torrentis ortum maiella: ra-  
 diobus p̄xima sunt oppida ciuitella & lama. A uentino aut amni postquā uisū  
 auctus est dextrosum p̄xima sunt oppida tarantū lectūq; paleni & palenum pro  
 pelignū corrupte appellatū. Nam ea est pelignoq; altera pars quos dicimus super-  
 equanos a maioribus uo carisq; paulo superius furca oppidū ubi a uētinus orit̄  
 palenae pro peligna nunc dicitur: cui cernunt̄ p̄xima oppida ut apparet uetustissi-  
 mi fūdā mēta. Ornatū uero fuit Furca oppidū sancto & celebri fama: a cho-  
 ri Nicolao furcensē: qui p̄ximo anno apud urbē romā cōtenarius est defunctus  
 mita: usiq; plurimīs comēscatuit. Apudq; haec loca ut in amplissimis montibus  
 ampla & plana finit mons maiella: quē & dicimus sepatum ab appenino samari-  
 tium olim nunc apertū regio habet altissimū. Ad furcam uero palenae siue pelū-  
 gnā planicies sinistrorum cōtinet furca appellata in qua sunt p̄schū constan-  
 tium & nius sonulus oppida populis frequentata: quae qd̄ loca breuib; sed ac-  
 t̄tissimis inter scabros montes seminis ditū habēt ad planiciē quinūmuliū: quam  
 supra in superquans pelignoq; primariā esse diximus. A uentino amn. sinistorū  
 qua eū fluit torēs uisū proximū est casale oppidum superius collis maei-  
 nari & falsacūsū. Inde alit̄. Simi mōtes pictorum a uētinū amnē usq; in fōtē ma-  
 gnū & inaccessibilibus rupibus superincubant. Sed amni solo siue sangro supra